АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.11.2016 № 709
          г. Велиж

      В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь ст.ст. 29, 29.1, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.10.2012 № 412 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания между поселениями в границах муниципального образования «Велижский район» на 2013-2017 годы» (в редакции постановления от 20.12.2013 № 819) (далее - постановление) следующие изменения:

      1). в названии постановления, в пунктах 1 и 2 число «2017» заменить числом «2019»;
      2). в названии программы, в названии паспорта программы, в приложении к муниципальной программе число «2017» заменить числом «2019»;

      3). в Паспорте программы:

      а) в строках «Наименование программы», «Основания для разработки программы», «Сроки реализации программы» число «2017» заменить числом «2019»;
       б) строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования   составляет 6 369,5  тыс.   руб., в том числе:

2013 год – 750 тыс. руб.;

2014 год – 750 тыс. руб.;

2015 год – 750 тыс. руб.;

2016 год – 1010 тыс. руб.;

2017 год – 1036,5 тыс. руб.;

2018 год – 1036,5 тыс. руб.;

2019 год – 1036,5 тыс. руб

Источник  финансирования Программы -  средства  бюджета муниципального образования "Велижский район".

      в) в строке Общее руководство и контроль за реализацией  Программы слова «Администрации» исключить;
      4). В абзаце десять пункта 3 раздела 2 число «2017» заменить числом «2019»;

      5). абзац шесть раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Ввиду ограниченности средств бюджета субсидии распределяются по годам:

      2013 год – 750 тыс. руб.;

      2014 год – 750 тыс. руб.;

      2015 год – 750 тыс. руб.;

      2016 год – 1010 тыс. руб.;

      2017 год – 1036,5 тыс. руб.;

      2018 год – 1036,5 тыс. руб.;
      2019 год – 1036,5 тыс. руб.»
     6). абзац 1 раздела 4 изложить в следующей редакции:
   «Общий объем финансирования   составляет 6 369,5  тыс.   руб., в том числе:

      2013 год – 750 тыс. руб.;

      2014 год – 750 тыс. руб.;

      2015 год – 750 тыс. руб.;

      2016 год – 1010 тыс. руб.;

      2017 год – 1036,5 тыс. руб.;

      2018 год – 1036,5 тыс. руб.;
      2019 год – 1036,5 тыс. руб.»

      2. Постановление вступает в силу после подписания.

      3. Отделу по информационной политики (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановление на стенде информации Администрации муниципального образования «Велижский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

И.о. Главы муниципального
образования «Велижский район»                                                        Е.А. Шаловская
          О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания между поселениями в границах муниципального образования «Велижский район» на 2013-2017 годы»